
Product lijst

Kip van West Neckerstraat 39   1441 KT Purmerend   0299-633787   kipvanwest@gmail.com 

Kip Filet          

Woensdag 08:00 19:30  Donderdag 08:00 19:30 Vrijdag 08:00 tot 19:30 Zaterdag open van 08:00 tot 16:00 

Kip van West

Braadbouten 
Poularde         
Kip Karbo
Kip Karbo 
Drumsticks
DijFilet 
Kip Gehakt
Kiprollade 
Franse maiskip 
Kip Saté 
Kip Shoarma/Gyros 
Soep Kip 
Kip Hartjes/Maagjes 

Kipnuggets

 

 5,50
 2,25     
 2,95
 3,25  
 2,75   
 2,50   
 4,95
 4,85   
 8,95  
 5,25
 8,75 
 6,50  
 4,25  
 2,40  
 2,40  

zonder vel
met vel

Kippeling     vers  8,50  

Kip Worstjes
 7,95 

Kip van West

Gegrilde bout        
Gegrilde borrelpootjes
Gegrilde Kip         
Grillworst
Döner 

Huisgemaakte Sambal 
Kip Kruiden va
Satésaus  uit eigen keuken

Marinade 
Diverse Sauzen 

 2,25   per stuk
 6,95   per 500g
 7,95   per stuk
 1,60    per 100g
 8,25   per 500g

 2,25   per pot
 1,95     per pot
 2,75   per pot
 3,50  per fles
 3,50  per fles

specialiteiten  1,35    per 100gKant / Klaar 

uit eigen keuken

 uit eigen keuken

Bavette 
Flat Iron Steak
Toma Hawk 
Entrecote
Dikbil/kogelbiefstuk 

Sucade 
Rib Lappen 
Rosbief

 13,25  
 19,50 
 16,50  
 13,75     
 14,50      
 7,00    
 8,35     
 9,50    
 14,00    

Picanha  13,00    
Ossenhaassate  3,95  

Tartaar  2,75       per stuk

per 500g
per 500g
per 500g
per 500g
per 500g
per 500g
per 500g
per 500g
per 500g
per 500g
per 500g
per 500g
per 500g
per 500g
per 500g

per 500g
per 500g

per 500g
per 500g
per 500g
per 500g
per 500g
per 500g
per 500g
per 500g
per 500g
per 500g
per 100g

Gerookte kipfilet  2,20   per 100g    
Kipburgers va  1,95     per stuk     

GB

GB

GB

Kiplever

 8,25

per 500g

Borrelpootjes/vleugels

Gerookte kip salade 

Huisgemaakte soepen va

  
 6,95  per stuk    
 1,50    per stuk    

 2,35   per 100g    

 2,75   per 500g    

Runder Gehakt 

Tournedos  35,00 per 500g

Kiprookworst  1,75     per 100g    

Magere Riblappen 
Schenkel
Ossenstaart 
Diamanthaas
Ribeye 

 9,95       per 500g
 7,25       per 500g
 7,75        per 500g
 18,50      per 500g
 16,95      per 500g

met been

Runderhamburgers   2,25        per stuk
Zijlende   18,50      per 500g
Ossenworst   
Côte de boeuf   

 1,75          per 100g
 18,00      per 500g

va

va

Kipschnitzels  1,75  per 100g

Gehaktballen  2,50  per stuk

va

   va

Gegrilde kiprollade   1,95     per 100g

Homemade Rotiplaat  

 17,00      per 500g

 5,50     
 2,50     

Entrecôte rollade   

Ambachtelijk roomijs    
Per 200ml    
Per 500ml     


